Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 20    п.Копылово

    Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

          22.05.2014г.     №  19.7

19 -е  собрание 3-го созыва

О внесении изменений и  дополнений в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 27.4 от 25.04.2007г.  «О принятии «Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

     В соответствии с Федеральным законом РФ № 65-ФЗ от 02.04.2014г. «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса РФ»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 27.4 от 25.04.2007 года «О принятии «Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования  «Копыловское сельское поселение» следующие изменения:

1) Подпункт е) Главы 2 статьи 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

  «Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в подпункте Ж настоящей части случаев реконструкции многоквартирного дома»;

2) Пункт 2 статьи 1 Главы 2 дополнить подпунктом  Ж изложив в следующей редакции:

  «ж) решение   общего   собрания   собственников   помещений   в   многоквартирном   доме, принятое  в  соответствии   с   жилищным   законодательством   в   случае   реконструкции многоквартирного   дома,   или,   если   в   результате   такой   реконструкции   произойдет уменьшение    размера   общего    имущества   в   многоквартирном   доме,   согласие   всех собственников помещений в многоквартирном доме».
2. Направить  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящий Порядок в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

Председатель Совета:                                                                                   Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                            А.А. Куринский
_________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «23»  мая 2014г.

PAGE